

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

AKCE: GYMNAZIUM F.M. PELCLA, HRDINŮ ODBOJE č.p. 36 - TĚLOCVIČNA

Před realizací záchytného systému bude nutné posouzení způsobu kotvení bodů technikem dodavatelské firmy.

1. Demontáže					
číslo položky	název položky	m.j.	celkem mj.	cena mj.	celkem
1	Demontáž stávající plechové krytiny vč. doplňků	m2	1 492,06	65,00	96 984 Kč
2	Demontáž podkladní lepenky	m2	1 492,06	5,00	7 460 Kč
3	Demontáž světlíků	kus	13,00	500,00	6 500 Kč
4	Demontáž žlabů	m	74,26	40,00	2 970 Kč
5	Demontáž svodů	m	61,20	40,00	2 448 Kč
6	Demontáž hromosvodů	kpl	1,00	10 000,00	10 000 Kč
7	Demontáž dřevěného podbití (předpoklad do 10% plochy)	m2	149,21	140,00	20 889 Kč
PH	Přesun hmot	%	4,00	1 472,52	5 890 Kč
Demontáže celkem					153 142 Kč

2. Povlakové krytiny a klempířské kce					
číslo položky	název položky	m.j.	celkem mj.	cena mj.	celkem
1	D+M celoplošného dřevěného podbití prkny tl. 24 mm, vč. spojovacích mat	m2	149,21	431,45	64 375 Kč
2	D+M separační geotextilie 300 g/m2	m2	1 492,06	40,06	59 769 Kč
3	D+M fólie TPO 1,5 mm vč. doplňků a kotvení	m2	1 492,06	920,20	1 372 993 Kč
4	D+M okapnice TPO rš 330 mm + podkl. Pz plech rš 250 mm	m	74,26	570,58	42 371 Kč
5	D+M závětrných lišt TPO rš 330 mm + podkl. Pz plech rš 250 mm	m	67,90	570,58	38 742 Kč
6	D+M hřebenová okapnice TPO rš 250 mm	m	69,50	325,08	22 593 Kč
7	D+M sténové lišty rš 100 u hřebene	m	69,50	1 002,23	69 655 Kč
8	D+M sténové lišty rš 100 + dilatační lišty rš 120 mm	m	54,45	476,47	25 944 Kč
9	D+M podkladní profil Sarnabar	m	175,95	295,00	51 905 Kč
10	D+M kopulových světlíků 100x100, čtyřsklo - včetně manžety	kus	13,00	27 360,10	355 681 Kč
11	D+M žlabů rš 400 mm, vč. háků a čel	m	74,26	932,27	69 230 Kč
12	D+M kotlík oválný 400/120	ks	9,00	582,23	5 240 Kč
13	D+M okapních svodů ø 120 mm, vč. kolen a objímek	m	61,20	728,05	44 557 Kč
14	D+M hromosvodu	kpl	1,00	140 000,00	140 000 Kč
15	D+M sněhových zachytávačů	kus	829,00	536,00	444 344 Kč
16	D+M záchytného systému, vč. permanentního lana a revize do užívání	kpl	1,00	170 414,00	170 414 Kč
17	Dodávka - set pro údržbu střechy TS-SET 10	kus	1,00	4 653,00	4 653 Kč
18	Dodávka - skříňka pro uložení OOPP TS-SAFECARE	kus	1,00	4 923,00	4 923 Kč
19	D+M hřebenové Al větrací mřížky rš 150 mm	m	67,10	191,40	12 843 Kč
PH	Přesun hmot	%	4,00	30 002,32	120 009 Kč
Povlakové krytiny a klempířské kce celkem					3 120 241 Kč

REKAPITULACE					
1.	Demontáže				153 142 Kč
2.	Povlakové krytiny a klempířské kce				3 120 241 Kč
3.	Staveništní lešení	m2	717,06	175,00	125 486 Kč
Celkem bez DPH					3 398 869 Kč
	DPH	%	21,00		713 762 Kč
CELKEM CENA VČ. DPH					4 112 631 Kč